1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 12
Санкт - Петербург

                                  от 27 мая 2020 года

                                                                                                       протокол № 6
«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 16.12.2019 года № 12 «Об утверждении бюджета МО Адмиралтейский округ на очередной 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений МС МО Адмиралтейский округ от 31.01.2020       № 3, от 27.04.2020 № 9, от 15.05.2020 № 10)»
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ р е ш и л:
1. Изложить статью 8 в редакции:
«Статья 8

Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга:

- на 01 января 2020 года в размере 5000,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0,0 рублей;
- на 01 января 2021 года в размере 5000,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0,0 рублей;
- на 01 января 2022 года в размере 2613,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0,0 рублей.
Установить предельный объем муниципального долга в 2020 году– 5000,0 тыс. рублей.
Установить предельный объем муниципального долга в 2021 году – 5000,0 тыс. рублей.

Установить предельный объем муниципального долга в 2022 году – 2613,0 тыс. рублей».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                             Е.П. Барканов